



DRIVEN BY POSSIBILITY™

VEVHUSVENTILATIONSSLANGAR

EN NY VINSTMÖJLIGHET FÖR VERKSTÄDER FRÅN GATES

Sortimentet av vevhusventilationsslangar är tillverkat av beprövade material av originalutrustningskvalitet och är utrustat med samma snabbkopplingar som originalutrustningen. Sortimentet är nu en del av den växande listan av kostnadseffektiva lösningar från Gates.

Vevhusventilationsslangar matar ångor och gaser från motoroljan, från vevhuset till insugningsröret. De spelar en viktig roll i kontrollen av skadliga motorutsläpp. Vi har beaktat återkopplingen från våra kunder och identifierat en betydande ökning av efterfrågan på vissa tillämpningar. I dessa omfattas modeller från till exempel **BMW, Fiat** och **VAG Group**.

Vi har utnyttjat vår drygt **hundraåriga erfarenhet av slangtillverkning** för att utveckla **lösningar av originalutrustningskvalitet** som är enkla att montera och som uppfyller dina marknadsbehov.





DRIVEN BY POSSIBILITY™

TILLFÖRLITLIG REGLERING OCH DRIFTSÄKERHET

VAD ÄR DET SOM FÅR VEVHUSVENTILATIONSSLANGAR ATT GÅ SÖNDER?

Problem som orsakas av systemläckage kan omfatta frigöring av skadliga utsläpp i motorutrymmet och atmosfären. En rad olika faktorer som bidrar till förtida slanghaverier har identifierats, bland annat följande:

- **Slitage hos plastkopplingar** som används vid slangtillverkningen
- **Sprickor** orsakade av fukt och kondens internt
- **Tilltäppning** orsakad av slam från olje- och kolavlagringar
- **Mjuka gummikopplingar som slits ut** och som sedan läcker

DU FÅR SÅ MYCKET MER ...

Undvik långa väntetider och ytterligare kostnader som ofta är kopplade till originalutrustningsnätverk tack vare åtkomst till ett **tillförlitligt märke** av vevhusventilationsslangar **av originalutrustningskvalitet** från Gates. Få allt du behöver med bara ett samtal.



TILLFÖRLITLIG KÄLLA

Sortimentet av vevhusventilationsslangar har lagts till i den växande listan av **kostnadseffektiva eftermarknadslösningar** från Gates. De senaste artikelnumren uppfyller befintliga marknadskrav och är tillverkade av **material av originalutrustningskvalitet** och utrustade med samma **snabbkopplingar av originalutrustningen**.

KONTAKTA DIN LEVERANTÖR IDAG!

GATES
BILDELSKATALOG



FÖLJ GATES AUTO



GATESAUTOCAT.COM